第 29回四国作業療法学会の開催について（ご案内）

四国作業療法士会連絡協議会 会長  澤田 昌宏

第 29回四国作業療法学会  学会長  前田 悠志

拝啓

 平素は、当支部の活動に対しまして格別の協力を賜り、深く感謝致しております。

 さて、この度、香川県が「第 29 回四国作業療法学会」を担当し、当地において開催する運びとなりました。

本学会では、テーマを『作業療法の未来 ～＋αの可能性』と題し、開催に向け実行委員を中心に会員一同鋭意

努力致しております。

 つきましては、本学会を下記の要綱で計画しており、多数の研究発表のご応募とご参加をお待ちしております。

今後ともなお一層のご支援とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

 まずは、書中をもってご挨拶とご案内を申し上げます。

敬具

記

１．会  期   平成 30年 10月 27日（土）・28日（日）

２．会  場   レクザムホール（小ホール、多目的会議室、大会議室）

         〒760-0030 香川県高松市玉藻町 9-10

３．学会組織   主催：四国作業療法士会連絡協議会

         担当：一般社団法人 香川県作業療法士会

４．テ ー マ  『作業療法の未来 ～＋αの可能性～』

５．プログラム（予定）

 10月 27日（土）

 9:30～10:00  受付

 10:00～10:20 開会式

 10:30～17:00 講演、セミナー、一般演題

10月 28日（日）

 9:00～9:30   受付

 9:30～12:15  講演、セミナー、一般演題

 12:15～12:30 閉会式

６．お問合せ先 学会事務局：学校法人大麻学園 四国医療専門学校

              作業療法学科  水上 保孝

              〒769-0205  香川県綾歌郡宇多津町浜五番丁 62-1

              TEL：（0877）41-2330  FAX：（0877）41-2332

              E-mail：shikokugakkai29@yahoo.co.jp（学会事務局専用アドレス）

mailto:shikokugakkai29@yahoo.co.jp